



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Bełchatowie
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Związek Strzelecki STRZELEC Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego, Stowarzyszenie, KRS 0000249956, 97-400 Bełchatów, ul. dr Rodziewiczza 10, Adres do korespondencji: j.w. e-mail: biuro@strzelec-belchatow.pl http://www.strzelec-belchatow.pl/ tel/fax. 44 712 00 06	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	e-mail: biuro@strzelec-belchatow.pl, tel/fax. 44 712 00 06 osoba upoważniona do składania wyjaśnień dotyczących oferty JAROSŁAW TERKALSKI – tel. prywatny 502 765 634

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Współorganizacja obchodów rocznicy Zbrodni Katyńskiej			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	10.04.2023	Data zakończenia	10.05.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Organizacja obchodów rocznicy zbrodni katyńskiej na terenie Powiatu Bełchatowa ma na celu pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej mieszkańców poprzez poznawanie regionu i ludzi związanych z jego historią oraz poznawanie historii Polski. Zadanie ma na celu wzbogacenie oferty kulturalnej oraz pielęgnowanie i rozwój polskiej tradycji kulturowej poprzez pokazanie wydarzenia historycznego z należyłą oprawą (apel poległych, salwa honorowa itp.). Podczas realizacji zadania będą wykonywane poszczególne działania, które to będą miały wpływ na całość przedsięwzięcia. Zadaniem tymi są: 1. Ustalenie terminu uroczystości oraz parafii. 2. Zakup niezbędnych elementów do realizacji zadania (amunicja, przegląd rusznikarski) 3. Treningi musztry indywidualnej i zespołowej do uroczystości. 4. Obchody uroczystości 5. Rozliczenie zadania. Złożenie sprawozdania. W ramach realizacji działań terminy, szczegóły uroczystości między innymi forma oprawy w uroczystości będą uzgadniane na bieżąco przed uroczystością. Przed uroczystością będzie przeprowadzany trening pododdziału uczestniczącego w				

1 ¹Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

uroczystościach, warty jak również pocztu sztandarowego. Trening ten będą prowadzili instruktorzy z naszego stowarzyszenia. Naszym zakresem w organizowanej uroczystości będzie zapewnienie właściwej oprawy uroczystości (poczet sztandarowy, pododdział wg ustaleń, salwa honorowa). Obchodząc rocznice związaną ze zbrodnią katyńską więź z naszymi przodkami, pielęgnujemy polskość oraz rozwijamy świadomość narodową w nowym pokoleniu.

Odbiorcami tego zadania będą mieszkańcy Powiatu bełchatowskiego oraz zaproszeni goście. Przewidywana liczba uczestników to łącznie do 100 osób.

Miejsce realizacji

Bełchatów – jako miejsce organizacyjne zadania

Grupa docelowa

mieszkańcy Powiatu Bełchatowskiego

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)

Wnioskowana realizacja zadania jest komplementarna z innymi podejmowanymi zadaniami przez nasze stowarzyszenie zgodnie z naszym statutem.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie, współorganizowanie obchodów rocznicy zbrodni katyńskiej na terenie powiatu Bełchatowskiego	1	Dokumentacja fotograficzna, relacja w mediach społecznościowych

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Charakterystyka oferenta

Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. Gen. Dyw. Janusza Głuchowskiego w Bełchatowie w latach ubiegłych realizowała takie zadania jak: prowadzenie świetlicy środowiskowej, organizacja marszy turystycznych, wycieczek do miejsc pamięci narodowej, obozy szkoleniowe, kursy, zawody strzeleckie oraz inne szkolenia. Zadania były realizowane w ramach dotacji w oparciu o środki pochodzące z samorządów miejskiego i powiatowego, a także Ministerstwa Obrony Narodowej oraz Urzędu ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Związek Strzelecki „Strzelec” Józefa Piłsudskiego Jednostka Strzelecka 1001 im. Gen. Dyw. Janusza Głuchowskiego w Bełchatowie w latach ubiegłych realizowała takie zadania jak: prowadzenie świetlicy środowiskowej, organizacja marszy turystycznych, wycieczek do miejsc pamięci narodowej, obozy szkoleniowe, kursy, zawody strzeleckie oraz inne szkolenia. Zadania były realizowane w ramach dotacji w oparciu o środki pochodzące z samorządów miejskiego i powiatowego, a także Ministerstwa Obrony Narodowej oraz Urzędu ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych. Wnioskowana realizacja zadania jest komplementarna z innymi podejmowanymi zadaniami przez nasze stowarzyszenie zgodnie z naszym statutem.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Kadra szkoleniowa posiada odpowiednie uprawnienia do organizacji tego typu przedsięwzięć. Posiadane przez nich uprawnienia to: Instruktor rekreacji ruchowej z zakresu wspinaczki skałkowej jak również wychowawcy MEN, Kierownika placówek wychowawczych MEN, Pedagogzy o specjalności szkolenie obronne i bezpieczeństwo publiczne. Kadra szkoleniowa do realizacji zadania zostanie dobrana z Centrum Wyszkozenia Strzeleckiego (Niepublicznej Placówki Oświatowej) działającego przy naszym stowarzyszeniu, które to zostało wpisane do ewidencji prowadzonej przez Powiat Bełchatowski pod nr 137/10 w dniu 28.07.2010r. Ogólna liczba osób pracujących przy realizacji zadania (w przeliczeniu na pełne etaty): 2 instruktorów/opiekunów – w ramach pracy społecznej członków, Wkład stanowi broń palna hukowa niezbędna do przeprowadzenia salwy honorowej

posiadana na podstawie decyzji Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi nr WAO- 642/174/1/11).
Dodatkowymi materiałami które zostaną wykorzystane przy realizacji zadania to umundurowanie oraz broń pozbawiona cech użytkowych.

Wszystkie do tej pory podjęte zadania zostały wykonane i rozliczone prawidłowo.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Współorganizacja obchodów rocznicy zbrodni katyńskiej	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup amunicji niezbędnej do przeprowadzenia salwy honorowej	400,00	400,00	-
2	Przegląd rusznikarski broni wykorzystywanej do salwy honorowej	1500,00	1 500,00	-
4	Instruktorzy i wychowawcy	200,00	-	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2100,00	1900,00	200,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /-zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

JEDNOSTKA STRZELECKA 1001
im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego
DOWÓDCA
insp. mer. Marek Pliński

Data

Z.S. „STRZELEC” JP
JEDNOSTKA STRZELECKA 1001
im. gen. dyw. Janusza Głuchowskiego
SKARBNIK
insp. mer. Janusz Turkalski
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)